ζωής από τη δημοτική επιτροπή και της παρ.2δ του άρθρου 9 του ν. 5056/2023 (Α’ 163) που ορίζει ότι: 

"Η δημοτική επιτροπή, πλέον των αρμοδιοτήτων της παρ. 1,αποφασίζει και για τα εξής: “δ) τη διαγραφή 

χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των εκατό πενήντα χιλιάδων (150.000) 

ευρώ, κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 (Α’ 114)]”. 
Παρακαλούμε όπως προβείτε   στην λήψη απόφασης πλήρους διαγραφής των προσαυξήσεων της κάτωθι 

οφειλέτη του Δήμου μας :  

Γ.Ρ (ΑΦΜ 065277663) κωδικός χρεώστη 72305, ποσού 100,00 προσαυξήσεων, που έχουν προκύψει, σε οφειλή